

CCS METALSHOP & FOUNDRY

MATERIAL RESALE 2024

ITEM DESCRIPTION	PRICE	09.01.2024	
PERSONAL SAFETY		QT.	TOTAL
Leather Welding Gloves (while supplies last)	\$12.00		
Safety Glasses	\$6.00		
Nitrile disposable gloves - pr	\$2.00		
SANDING & FINISHING			
D/A Sander 6" self-stick finishing disks	\$1.00		
Quick Loc 2" sanding discs	\$2.00		
Quick Loc 2" Buff & Blend discs	\$3.00		
1" Varnish brush	\$1.00		
TOOL BIT STOCK			
High Speed Steel, M2 1/2 x 1/2 x 4"	\$8.00		
Cobalt 1/2 x 1/2 x 4"	\$12.00		
WELDING ROD			
RG45 gas welding filler rod for mild steel - 1/16"	\$0.25		
RG45 gas welding filler rod for mild steel - 3/32"	\$0.50		
RG45 gas welding filler rod for mild steel - 1/8"	\$1.00		
TIG filler rod for mild steel - 1/16"	\$0.40		
TIG filler rod for mild steel - 3/32"	\$1.00		
TIG filler rod for mild steel - 1/8"	\$1.50		
TIG filler rod for 4043 aluminum - 1/16"	\$0.20		
TIG filler rod for 4043 aluminum - 3/32"	\$0.40		
TIG filler rod for 4043 aluminum - 1/8"	\$0.75		
TIG filler rod for 308 stainless steel - 1/16"	\$1.00		
TIG filler rod for 308 stainless steel - 3/32"	\$2.00		
TIG filler rod for 308 stainless steel - 1/8"	\$3.00		
TIG filler rod for Silicon Bronze - 3/32"	\$3.00		
Flux coated Brazing Rod	\$3.00		
MATERIAL			
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -full 4' x 8'	\$125.00		
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -half 4' x 4'	\$70.00		
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -quarter 4' x 2'	\$35.00		
16 Gauge hot rolled mild steel sheet -eighth 2' x 2'	\$18.00		
CR Rod stock 1/4" diameter x 6' mild steel	\$6.00		
CR Rod stock 1/8" diameter x 6' mild steel	\$4.00		
HR Square stock 1" x 1" x 10'	\$45.00 / 4.50 per foot		
HR Square stock 3/4" x 3/4" x 10'	\$35.00 / 3.50 per foot		
HR Square stock 1/2" x 1/2" x 10'	\$25.00 / 2.50 per foot		
HR Round stock 1/2" x 1/2" x 10'	\$20.00 / 2.00 per foot		
HR Square stock 3/8" x 3/8" x 10'	\$20.00 / 2.00 per foot		
HR Round Stock 3/8" x 3/8" x 10'	\$15.00 / 1.50 per foot		
1" x 1' square tubing 15/16g x 12' (foundation)	\$36.00/ 3.00 per foot		
1/2" x 1/2" square tubing 15/16g x 12'	\$20.00/ 2.00 per foot		
Mild Steel Piano Hinge 6' (foundation)	\$2.00 per foot		
Dead Soft 9 Gauge wire	\$0.25/ft.		
		SUB TOTAL	
		TAX 6%	
		TOTAL	

Credit Account # 1-4206-4410

Date:
Student Name:
ID#